

اعتراض تند یک مرجع تقلید به توطئه شیطانی

آیت‌الله علوی گرگانی نیز چندی پیش با صدور بیانیه جداگانه‌ای ساخت کنیسه در جوار مسجدالاقصی را در راستای محو آثار اسلامی از سوی رژیم صهیونیستی دانست...



آیت‌الله علوی گرگانی نیز چندی پیش با صدور بیانیه جداگانه‌ای ساخت کنیسه در جوار مسجدالاقصی را در راستای محو آثار اسلامی از سوی رژیم صهیونیستی دانست. آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن ساخت کنیسه در جوار مسجدالاقصی، این حرکت را مقدمه‌ای برای انتفاضه دیگر دانست. به گزارش مهر در بیانیه آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی آمده است: باز هم یک توطئه شیطانی جدید از سوی رژیم غاصب اسرائیل برای یهودی‌سازی قدس شریف صورت گرفت و آن ساختن کنیسه بزرگی در فاصله بسیار نزدیکی از دیوار غربی مسجدالاقصی در اراضی متعلق به مسلمانان است. افتتاح این کنیسه که با تبلیغات وسیعی همراه بود، همراه با اقدام به شهرک‌سازی گسترده جدید با وجود محکومیت آن از سوی مجامع جهانی بیانگر عمق این فاجعه است، حتی تحلیلگران سیاسی معتقدند اینها مقدمه‌ای است برای ویران کردن قدس شریف و بنای معبد سلیمان به جای آن و نابود کردن همه آثار اسلامی در بیت‌المقدس و ما همه اینها را شدیداً محکوم می‌کنیم.

این توطئه جدید آتش خشم را در دل همه مسلمانان جهان برافروخته و آن را مقدمه‌ای برای انتفاضه دیگر و انفجار جدیدی در سرزمین‌های اشغالی می‌داند. آیا سران بعضی از دول عربی که با رژیم غاصب نرد عشق می‌بازند باز هم به راه خود ادامه می‌دهند؟ آیا از آنها می‌ترسند در حالی که حزب‌الله شجاع لبنان و مردم غزه ثابت کردند ارتش اسرائیل ضعیف‌تر و آسیب‌پذیرتر از آن است که سبب خوف شود. آیا باز هم در برابر این حادثه شوم سکوت خواهند کرد، یا به محکومیت لفظی قناعت کرده و لعن و نفرین ملت‌های اسلامی و آیندگان را برای خود می‌خرند؟ یا در اقدامی شجاعانه طوفانی از خشم و فریاد را بر سر اسرائیل فرو می‌ریزند. اگر بعضی از دول عربی در برابر این گونه کارها سکوت کنند به یقین ملت‌های مسلمان سکوت نخواهند کرد و با انسجام بیشتر در برابر آنها خواهند ایستاد و غیرت اسلامی خود را نشان خواهند داد.

ساخت کنیسه در جوار مسجدالاقصی با هدف محو آثار اسلامی در فلسطین است

آیت‌الله علوی گرگانی نیز چندی پیش با صدور بیانیه جداگانه‌ای ساخت کنیسه در جوار مسجدالاقصی را در راستای محو آثار اسلامی از سوی رژیم صهیونیستی دانست. در بیانیه آیت‌الله سید محمد علوی گرگانی آمده است: دنیای استکبار به سرکردگی آمریکای جنایتکار و به عاملیت رژیم غاصب و نسل‌کش و وحشی صهیونیسم تصمیم به محو آثار اسلامی در سرزمین مقدس فلسطین به ویژه قدس شریف کرده‌اند و در این مسیر از هیچ اقدامی کوتاهی نمی‌کنند و این اواخر با ساخت کنیسه‌ای در جنب دیوار غربی مسجدالاقصی برای از بین بردن مسجدالاقصی شریف قبله‌گاه اول مسلمانان و محو آثار اسلامی و صهیونیستی کردن این منطقه اقدامات خطرناکی را شروع کرده‌اند. اینجانب این اعمال را محکوم کرده و تمام مسلمانان در سراسر گیتی و همچنین دولت‌های اسلامی و به ویژه مردم فلسطین در قالب انتفاضه سوم باید برای جلوگیری از این اقدامات استعمارگران و مستکبرین و رژیم جعلی صهیونیستی تلاش کنند.